江苏省政府采购合同（服务）（合同编号）

框架协议采购项目名称：加油卡服务合同

框架协议采购项目编号：

甲方：（采购人）南京市公安局交通管理局

乙方：（供应商名称）中国石化销售股份有限公司江苏南京石油分公司

甲、乙双方根据江苏省政府采购中心封闭式框架协议采购项目公开

征集的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：（汽油或柴油）
1.2 油品规格：（92号汽油、95号汽油、98号汽油、0号柴油、-10号柴
油）

1.3 履行地点：
二、合同价格

2.1 本合同金额（大写）：壹万柒仟圆（17000元）人民币。（IC加油卡预存充值金
额）

三、合同结算方式（非现金方式结算）

3.1本合同采用加油卡进行结算
3.2可以采用先付后用的方式。
3.3先付后用指加油卡由入围供应商负责办理并向车辆单位提供办理流程，分为主卡
和副卡，主卡为单位主管油料业务人员配发所用，副卡为驾驶员随车所用，一车一

卡，持卡加油。运作流程：购油时采购单位将购油款项按入围供应商要求汇到其指

定的本单位帐户，入围供应商提供发票，由采购单位主管油料业务人员持主卡、银

行回单、副卡（车辆）配发清单到入围供应商服务网点办理充值配发。